РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения

Республики Марий Эл

Сессия 15

Созыв  4
                                                                          с. Кокшайск

№ 91

                                         25 февраля 2021 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 13.10.2020 г. № 66 «Об утверждения порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кокшайского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 18.01.2021 года № 9 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», Собрание депутатов Кокшайского сельского полселения
РЕШИЛО:
1. В абзаце первом пункта 4.5. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кокшайского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов от 13.10.2020 г. № 66 «Об утверждения порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кокшайского сельского поселения», после слов «образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «а также с физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
 Глава Кокшайского сельского поселения

 Председатель Собрания депутатов

                Ш.Г.Хабибрахманов